
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea prelungirii contractului de finanţare al proiectului 

"Parc Regional de Agrement Turistic şi Sportiv Cornisa Botoşani" 

şi a cheltuielilor legate de acesta 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugure! Flutur privind aprobarea 
prelungirii contractului de finanţare al proiectului .Parc Regional de Agrement Turistic şi Sportiv 
Cornişa Botoşani" şi a cheltuielilor legate de acesta. 

având în vedere prevederile Instrucţiunii nr. 146/17.06.2016 pentru încheierea actelor 
adiţionale de prelungire a duratei contractelor de finanţare care nu se finalizează în perioada 
acordată urmare aplicării Instrucţiunii AMPOR 144/2015, în scopul îndeplinirii integrale a 
obiectivelor şi indicatorilor proiectului şi în vederea asigurării funcţionalităţii acestuia, a Legii nr. 
273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completări le ulterioare, 

văzând raportul de specialitate al Unităţii de Implementare a Proiectului precum şi 

raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local, 
în temeiul art.45 alin (3) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată 

în Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.l23 din 20 februarie 2007, cu modificările şi 

cornpletările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1 Se aprobă prelungirea până Ia 31.12.20 17 a contractului de finanţare aferent 
proiectului "Parc Regional de Agrement Turistic şi Sportiv Corn işa Botoşani", proiect inclus În 
lista proiectelor nefuncţionale; 

SI echipa de 

PREŞEDINTE DE ŞE;D Y'A n~ ~ CONT~NEAZĂI 
Consilier, Mihail Gabr' t a Secreta r,~iia Georgescu 

Botoşan i, 3 I iulie 2017 
Nr.185 


